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Wyjaśnienia do 1/ZO/2024 – numer 1 
 
Dotyczy zapytania ofertowego poniżej 130 000 zł netto na dostawę odczynników i materiałów 
zużywalnych do aparatu Vitek2 Compact. 

 

W związku ze złożonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego  uprzejmie 

wyjaśniamy:  

 
Pytania dotyczące SWZ do przedmiotu zamówienia pakiet nr 2 oraz umowy 
 
1. Dotyczy Formularz ofertowy pkt 3- Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby tylko te odczynniki które 
zostały zakwalifikowane przez wytwórcę jako wyroby medyczne i które muszą podlegać Ustawie z 
dnia 07.04.2022. o wyrobach medycznych ze względu na swoją klasyfikację posiadały dopuszczenie 
do obrotu?  
Uzasadnienie: Nie wszystkie oferowane wyroby są wyrobami medycznymi. O klasyfikacji 
wyrobów/odczynników wg dyrektywy nr 98/79/WE lub 93/42/EWG decyduje wytwórca danego 
wyrobu, a wyroby niesklasyfikowane jako wyroby medyczne nie podlegają Ustawie o wyrobach 
medycznych i nie podlegają obowiązkowi posiadania dopuszczenia do obrotu. Wykonawca przestawi 
stosowne oświadczenie do pozycji 10 i 11. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  powyższe. 
 
 
2. Dotyczy formularza cenowego - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w formularzu 
cenowym kolumny z ilością opakowań i ceną jednostkową netto za opakowanie oraz czy wyrazi 
zgodę na wyliczenie wartości oferty poprzez pomnożenie ilości opakowań x cena jednostkowa netto 
za opakowanie? Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie realnych kosztów wynikających z oferty. 
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe i modyfikuje zapis załącznika numer  1 oraz 
załącznika numer 3 w tabeli poprzez dodanie pozycji pod nazwą „Ilość opakowań”. 
 Zmodyfikowane załączniki Zamawiający  zamieści  na stronie internetowej prowadzonego 
zapytania ofertowego . 
 
 
Pytania do Umowy: 
 
3. §1 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Ceny, 
netto o których mowa w ust. 1, nie będą ulegały zmianie w trakcie trwania umowy, z wyjątkiem 
możliwości obniżenia ich przez Wykonawcę w każdym przypadku. Strony dopuszczają możliwość 
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zmiany cen brutto w przypadku niezależnej od Stron zmiany stawki podatku VAT lub uzasadnionej 
przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki 
podatku VAT bądź braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki podatku VAT. W 
takiej sytuacji obowiązują ceny netto towaru określone w wypełnionych przez Wykonawcę 
formularzach cenowych, do których zostaje automatycznie doliczony podatek VAT w nowej 
wysokości, odzwierciedlającej nową wysokość stawki podatkowej. Zmiana stawek podatku VAT 
wymaga zmiany treści umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
4. §3 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 dni roboczych ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
5. §4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wolny od wad. W razie dostarczenia towaru 
wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się do wymienienia go na wolny od wad w ciągu 3 dni 
roboczych od dnia uwzględnienia reklamacji. Reklamacje ilościowe będę rozpatrzone przez 
Wykonawcę w terminie 4 dni roboczych od dnia złożenia reklamacji przez Zamawiającego, natomiast 
reklamacje ilościowe będą rozpatrzone w terminie 2 dni roboczych liczonych od dnia złożenia 
reklamacji przez Zamawiającego”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
6. § 4 ust. 5 oraz Dotyczy formularza cenowego Wymagania konieczne pkt 3 – Czy Zamawiający 
wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Do każdej serii produktu Wykonawca 
zobowiązuje się dostarczać certyfikat kontroli lub zapewnić Zamawiającemu dostęp do biblioteki 
technicznej dostępnej pod adresem www. ……………….., z której Zamawiający będzie miał możliwość 
samodzielnego pobierania certyfikatów kontroli ”? Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw 
oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwia obecnie Zamawiającym możliwość nieograniczonego, 
całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki technicznej znajdującej się na stronie 
internetowej Wykonawcy dzięki, której Zamawiający będzie miał zarówno podgląd jak i możliwość 
pobrania szeregu dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji zgodności, 
certyfikatów kontroli jakości, dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu, ŚKJ, ulotek, 
instrukcji czy zawsze aktualnych kart charakterystyk. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z 
prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania. 
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe i modyfikuje zapis załącznika numer 3 
 w  paragrafie 4 ust.5. 
 Zmodyfikowany załącznik Zamawiający  zamieści  na stronie internetowej prowadzonego 
zapytania ofertowego . 
 
7. §6 ust. 4 lit. b– Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,trzykrotnej zasadnej reklamacji jakościowej na dostarczony asortyment w danym 
dwunastomiesięcznym okresie obowiązywania umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe . 
 
 

 

 

Sporz. K. lewandowska 
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